医薬品適正使用睡眠セミナー

日 時

会 場

2018年11月2日（金）19:30〜21:00

製品紹介

一般講演

座 長

演 者

特別講演

演 者

共催 大森赤十字病院

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、この度、下記要領にて「医薬品適正使用睡眠セミナー」を開催させていただきます。

ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

謹白

大森赤十字病院 講堂
東京都大田区中央4-30-1 TEL : 03-3775-3111

19:20〜19:30

19:30〜20:10

20:10〜21:00

「ベルソムラ錠」 MSD株式会社

「その患者さん、ただの不眠症だと思っていませんか？」

医療法人 明薫会 長嶺南クリニック 副院長 北 英二郎 先生

「なぜ診療報酬改定が必要であったのか
今後の不眠症の薬物療法のあり方を考える」

国立大学法人 秋田大学大学院
医学系研究科 精神科学講座 教授 三島 和夫 先生

当日はお弁当をご用意しております。
先生ご自身の交通費を、実費負担させていただく場合がございます。
その際はご施設のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますので宜しくお願い致します。

大森赤十字病院 院長 中瀬 浩史 先生